PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 03/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES RECEBIDAS PARA
O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
N° 01/16

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2016 – Processo Seletivo Simplificado Emergencial

N ° 01/2016 de 13 de Junho de 2016,

Considerando o edital n° 02/2016 – Processo Seletivo Simplificado Emergencial

N ° 01/2016 de 20 de Junho de 2016.

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições recebidas para o Processo Seletivo Simplificado

Emergencial N ° 01/2016, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2016.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado

Emergencial N ° 01/2016 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste

edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 22 de junho de 2016.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

ANEXO ÚNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Auxiliar de Farmácia

Candidato Afrodescendente
Necessidade

Especial
Situação da

Inscrição

EMILLY JENNIFFER GEFER DE LARA NÃO
Deferido

MARIANE SANTINI NÃO   Deferido

Enfermeiro

Candidato Afrodescendente
Necessidade

Especial
Situação da

Inscrição

ANYE OLIVEIRA POSSATTO NÃO   Deferido

ELAINE PITLOVANCIO RIBEIRO NÃO   Deferido

GISELE MARINS NÃO   Deferido

GRAZIELLE PRUDENCIO ELIAS NÃO   Deferido

LUCIMARA DE SOUZA COGO NÃO   Deferido

NADIA GONÇALVES NÃO   Deferido

REVACIR DE JESUS CAMARGO DOS
SANTOS NÃO   Deferido

Oficial Adminsitrativo B

Candidato Afrodescendente
Necessidade

Especial
Situação da

Inscrição

ABIGAIL DE OLIVEIRA NÃO   Deferido

ALDEIDE DA SILVA MONTEIRO NÃO   Deferido

ALFREDO MÜLLER NÃO   Deferido

ALINE GOUVEIA ANTUNES NÃO   Deferido

ALYSSON FELIPE MASCARENHAS DA
SILVA SIM   Deferido

AMANDA DE FREITAS MELO NÃO   Deferido

ANA CARINA APARECIDA DOS SANTOS NÃO   Deferido

ANA CAROLINA ALVES UGOLINI NÃO   Deferido

ANELIZE TEIXEIRA DOS SANTOS  NÃO   Deferido

ANGELA APARECIDA LOPES DOS SANTOS NÃO   Deferido

CARLA FERNANDA WEIGERT NÃO   Deferido

CASSIANA REI DE SOUZA NÃO   Deferido

DANIELA APARECIDA MARIA NÃO   Deferido

DANIELE PAZ DOS SANTOS NÃO   Deferido

DÉBORA PAIS DE CAMPOS  NÃO   Deferido

EMERSON GONÇALVES NÃO   Deferido

EVELINE BRIQUES PINTO NÃO   Deferido

EVELIZE APARECIDA DO PRADO SIM   Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

EVELIZE SCHEUER NÃO   Deferido

FLAVIO AUGUSTO CARNEIRO DOS
SANTOS NÃO   Deferido

FREDERICO PIVOVAR NETO NÃO   Deferido

GESSICA PIOTROVSKI NÃO   Deferido

GISLAINE BARRETO MONTEIRO NÃO   Deferido

GISLAINE DE FATIMA MENDES NÃO   Deferido

GUILHERME DA SILVA RIBEIRO NÃO   Deferido

GUILHERME RODRIGUES GOLTZ NÃO   Deferido

HALLYSON BATISTA DOS SANTOS SIM   Deferido

HASHILLEY EDUARDA DE ALMEIDA FERRI NÃO   Deferido

JACKSON SEVERINO DA SILVA SIM   Deferido

JACQUELINE BIANCA SALTO DE ARAUJO NÃO   Deferido

JOÃO NICOLLAS PENNA NÃO   Deferido

JOÃO PAULO PEREIRA DA LUZ NÃO   Deferido

JOHNY APARECIDO DE MATOS NÃO   Deferido

JOSIANE APARECIDA ALMEIDA SANTOS  NÃO   Deferido

JOSIELE CRISTIA ORTIZ NOGUEIRA NÃO   Deferido

JOYCE ALINE SARDINHA NÃO   Deferido

JULIANA MARTINS DE MELLO NÃO   Deferido

JULIANE MÜLLER NÃO   Deferido

KEVIN DOS SANTOS MACHADO NÃO   Deferido

LAIS BATISTA DE ALMEIDA DA LUZ NÃO   Deferido

LAIZA BASILIO DE ALMEIDA SIM   Deferido

LISIANE CAROLINE PIETROSKI MOREIRA NÃO   Deferido

LUCAS ANDRADE DE ASSIS NÃO   Deferido

LUIS HENRIQUE LOUZADA  NÃO   Deferido

LUIZ HENRIQUE SOARES DA TRINDADE  SIM   Deferido

MAIARA PIETROWSKI MACHADO NÃO   Deferido

MANOEL HENRIQUE TEIXEIRA  NÃO SIM Deferido

MARCIA CELESTE MORAES MACHADO NÃO   Deferido

MARIA CAROLINA FURQUIM GUERKE NÃO   Deferido

MARIA CAROLINA SOARES DE GOUVEA NÃO   Deferido

MARIA CECÍLIA SOARES DE GOUVEA NÃO   Deferido

MARIA GABRIELA DOS SANTOS MELO SIM   Deferido

MARIA LUCIA CARNEIRO DOS SANTOS SIM   Deferido

MARTA APARECIDA POZZOBOM NÃO   Deferido

MATTHEUS GONÇALVES MACAN NÃO   Deferido

MAYARA MARCONDES TEIXEIRA NÃO   Deferido

MAYCON DA SILVA ALVES NÃO   Deferido

MICHELE PEREIRA NÃO   Deferido

MONICA LOPES DE SOUZA NÃO   Deferido

NATAN SOARES DE PAULA NÃO   Deferido

PALOMA MARTINS JOSÉ OLIVEIRA NÃO   Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 4

PATRICIA CORREIA MENDES NÃO   Deferido

PATRICIA DE JESUS TEIXEIRA NÃO   Deferido

PATRÍCIA MAMEDES DE SOUZA NÃO   Deferido

PAULO CESAR GUSTACK  NÃO   Deferido

PRISCILA ANTUNES DOS SANTOS NÃO   Deferido

RAFAEL JOSÉ DA SILVA NÃO   Deferido

ROSE MERE DOS SANTOS DOMINGUES NÃO   Deferido

ROSEMARI DE MATTOS KRETT  NÃO   Deferido

ROSILDA DE FATIMA DA SILVA NÃO   Deferido

SANDRA MARA FERNANDES NÃO   Deferido

SILVANA DE OLIVEIRA NÃO   Deferido

SIRLENE CIRSA INACIO BARRETO NÃO   Deferido

SUELEN RIBEIRO DE MAIA NÃO   Deferido

TAMARA CARNEIRO DOS SANTOS SIM   Deferido

TATIANE FERNANDA DOS REIS NÃO   Deferido

THAIS CRISTINA LARA DA CRUZ NÃO   Deferido

THAMIRES FABIANA SOARES FERREIRA NÃO   Deferido

THAMIRYS RAPHAELA DA SILVA TZASKOS NÃO   Deferido

VALQUIRIA DE OLIVEIRA SOUZA NÃO   Deferido

VANESSA CANHA DE PAULA DA SILVA NÃO   Deferido

VINICIUS BUENO VIANA NÃO   Deferido

WELITON VINICIUS RODRIGUES  NÃO   Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATO Afrodescendente
Necessidade

Especial
Situação da

Inscrição

ARLEANA VIEIRA PADILHA IZIDORO NÃO   Deferido

CARLA BANDEIRA LUEDKE NÃO   Deferido

EDILMARA VICENTE BISPO LOUZADA NÃO   Deferido

ELAINE CRISTINA ROBERTO MOREIRA NÃO   Deferido

ELENICE MADALENA AYME  NÃO   Deferido

GISELE DE PAULA CASADO NÃO   Deferido

LENI DA SILVA WAKIMOTO NÃO   Deferido

MARCIA MARIA FURQUIM DE CAMARGO
BARROS NÃO   Deferido

MARIA LUIZA CARVALHO DE OLIVEIRA NÃO   Deferido

MARLI FURQUIM DE OLIVEIRA NÃO   Deferido

SAMANTA DIAS FERRAZ NÃO   Deferido

SHARA DE OLIVEIRA DA SILVA  NÃO   Deferido

TAIS CORDEIRO BATISTA NÃO   Deferido